
Uchwała nr 41/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Informatyka Techniczna  

i Telekomunikacja Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028 

 
 

Na podstawie § 72 ust. 1 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera do składu Rady Naukowej Dyscypliny Informatyka 

Techniczna i Telekomunikacja Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028, 

następujących członków:  

 

1) prof. dr hab. inż. Jarosław Arabas, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

2) prof. dr hab. inż. Przemysław Biecek, Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

3) dr hab. inż. Piotr Bilski, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

4) dr hab. inż. Krzysztof Cabaj, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

5) dr hab. inż. Tomasz Gambin, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

6) dr hab. Maria Ganzha, prof. uczelni, Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

7) dr hab. inż. Marek Gągolewski, prof. uczelni, Wydział Matematyki i Nauk 

Informacyjnych; 

8) dr hab. inż. Paweł Gepner, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Technologiczny; 

9) prof. dr hab. Przemysław Grzegorzewski, Wydział Matematyki i Nauk 

Informacyjnych; 

10) dr hab. inż. Maciej Grzenda, prof. uczelni, Wydział Matematyki i Nauk 

Informacyjnych; 

11) dr hab. inż. Artur Janicki, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

12) dr hab. inż. Agnieszka Jastrzębska, prof. uczelni, Wydział Matematyki i Nauk 

Informacyjnych; 

13) dr hab. inż. Konrad Jędrzejewski, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

14) prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kasprzak, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

15) prof. dr hab. inż. Zbigniew Kotulski, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

16) prof. dr hab. inż. Krzysztof Kulpa, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

17) dr hab. inż. Marcin Luckner, prof. uczelni, Wydział Matematyki i Nauk 

Informacyjnych; 

18) prof. dr hab. inż. Jacek Mańdziuk, Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

19) prof. dr hab. inż. Wojciech Mazurczyk, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

20) prof. dr hab. inż. Jordi Mongay Batalla, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

21) prof. dr hab. inż. Ewa Niewiadomska-Szynkiewicz, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 



22) dr hab. inż. Robert Nowak, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

23) dr hab. inż. Grzegorz Pastuszak, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

24) dr hab. inż. Krzysztof Perlicki, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

25) prof. dr hab. Dariusz Plewczyński, Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

26) prof. dr hab. inż. Artur Przelaskowski, Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

27) prof. dr hab. inż. Przemysław Rokita, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

28) prof. dr hab. inż. Dariusz Sawicki, Wydział Elektryczny; 

29) prof. dr hab. inż. Jerzy Siuzdak, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

30) dr hab. inż. Grzegorz Stępniak, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

31) prof. dr hab. inż. Krzysztof Szczypiorski, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

32) prof. dr hab. inż. Tomasz Trzciński, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

33) dr hab. inż. Jarosław Turkiewicz, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

34) dr hab. inż. Wojciech Wojtasiak, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

35) dr hab. inż. Halina Tarasiuk, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

36) dr Anna Cena, Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

37) mgr inż. Mikołaj Płachta, Szkoła Doktorska. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Sekretarz Senatu                                   Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 
 
 


